Администрация
муниципального образования «Сюмсинский район»
Удмуртской Республики

[image: image1.png]

	Удмурт Элькунысь
 «Сюмси ёрос»

муниципал кылдытэтлэн администрациез

427370 c.Сюмси, ул.Советская,45, тел.(ф) 2-10-40, e-mail: sumsi-adm@udm.net
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.07.2012г.                                                                                          № 526
	О разработке муниципальных целевых программ на 2013-2015 годы

Рассмотрев на заседании коллегии Администрации МО «Сюмсинский район» вопрос о необходимости разработки муниципальных целевых программ, в целях повышения эффективности деятельности органов местного самоуправления ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Управлению культуры Администрации МО «Сюмсинский район» организовать подготовку и представить на утверждение муниципальную целевую программу «Развитие культурно-познавательного туризма в Сюмсинском районе».
2. Муниципальному бюджетному учреждению здравоохранения «Сюмсинская центральная районная больница» подготовить и представить на утверждение муниципальную целевую программу «Безопасность учреждений здравоохранения муниципального образования «Сюмсинский район» на 2013-2015 годы».
3. Всем ответственным за подготовку проектов муниципальных целевых программ  представить их до 01 августа  2012 года в количестве 5 экземпляров.
Глава администрации муниципального

образования «Сюмсинский район»                                                    А.Л.Пантюхин

исп. Плетнева Т.В.
_1237790601